
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2552/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em vista  o  que  consta  no  Processo  n. 

022790/2012-05, oriundo do CAMPUS DE MARABÁ desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor  ALDSON AGUIAR DE CARVALHO, matrícula 

SIAPE/1289348,  ocupante  do  cargo  de  Administrador  do  quadro  de  pessoal  desta 

Universidade,  lotado  no  Campus  de  Marabá,  para  atuar  como  PREGOEIRO  nos 

procedimentos licitatórios realizados naquele Campus pelo prazo de 1 (um) ano, com 

efeito a partir de 25 de junho de 2012:

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de julho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


